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Päätösehdotus 
 
kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi Kuopio250 juhlavuoden loppuraportin 

 
Päätös 

 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 

Selostus 
 
Kuopion Kaupunginhallitus päätti 15.5.2023 kokouksessaan juhlavuosiprojektin asettamisesta 
ja sekä juhlavuodelle erillisen resurssoinnin. Juhlavuotta koordinoitiin Elinvoima- ja 
konsernipalveluissa markkinointi- ja viestintäyksikössä markkinointijohtajan alaisuudessa. 
Juhlavuoden ohjausryhmänä toimi kaupunginjohtajan johtoryhmä.  
 
Kuopio250‑juhlavuosi oli vuoden mittainen yhteisprojekti, jonka tavoitteena oli 
vahvistaa Kuopion identiteettiä, lisätä yhteisöllisyyttä ja osallisuutta, kehittää  
kaupunkia entistä elinvoimaisemmaksi tapahtumakaupungiksi sekä lisätä kaupungin 
houkuttelevuutta ja vetovoimaa ja saada näkyvyyttä paikallisesti ja valtakunnallisesti.  
Kuopio250-juhlavuosi kokosi kaupunkilaiset, yhteisöt ja kumppanit juhlistamaan 250-vuotiasta 
Kuopiota näyttävästi ja yhteisöllisesti. Marraskuusta 2024 marraskuuhun 2025 ulottunut 
juhlavuosi tarjosi laajan tapahtuma- ja ohjelmakokonaisuuden, joka vahvisti Kuopion 
vetovoimaa, elinvoimaa ja positiivista kaupunkimielikuvaa.  
 
Tavoitteena oli myös, että kaupungin juhlavuosi näkyisi kaupungin kaduilla, lähiöissä sekä 
maaseutualueilla monipuolisena tapahtumatarjontana ja sisältönä. Juhlavuoden avajaisia 
vietettiin kaupungin syntymäpäiväviikolla 47 marraskuussa 2024 ja päätettiin Juhlaviikoilla 46–
47 marraskuussa 2025. Ohjelman tavoitteena oli koskettaa kaikkia ikäryhmiä, mutta erityisesti 
lapsia ja nuoria. Tapahtumien ja toiminnan lisäksi juhlavuoden toivottiin jättävän jälkeensä 
myös jotain pysyvää ja konkreettista, jota tulevatkin sukupolvet voisivat kokea.  
 
Ohjelma toteutettiin laajassa yhteistyössä kaupunkiorganisaation, yritysten, yhdistysten, 
kulttuurilaitosten ja asukkaiden kanssa. Tapahtumat keräsivät merkittävän määrän osallistujia 
ja juhlavuosi näkyi vahvasti myös mediassa ja katukuvassa. Juhlavuoden perintönä syntyi uusia 



yhteistyömuotoja, pysyviä toimintamalleja sekä vahvistunut kokemus Kuopiosta hyvän elämän 
pääkaupunkina. 
 
Juhlavuoden avainlukuja: 
Tapahtumien määrä 813 
Uusia tapahtumia 99 
Uusista tapahtumista vakiintumassa 17 
Ohjelmahakujen määrä 300 
Toimijoita mukana 122 
Tapahtumakävijämäärä yli 1 miljoona kävijää 
Tuotantotukea jaettiin yhteensä 432 210€  
Tuotantotukihakemuksia vastaanotettiin 185 
Juhlavuoden tuotantotuella työllistettiin 183 freelanceria 
Juhlavuoden aikana tehtiin valtavasti vapaaehtoistyötä 
 
Mediaosumat 
Uutisointien tavoittavuus 25 milj. (6-12/2025) 
Marraskuussa juhlaviikkojen aikaan yli 15 milj.  
HS Etusivu lähes miljoona kontaktia (17.11.2025) 
Savon Sanomat etusivu 316 300 kontaktia (17.11.2025) 
 
Analysoitujen mediakatsausten perusteella keskeisimmät keskustelunaiheet liittyvät Kuopion 
kaupungin 250-vuotisjuhlavuoteen ja sen huipentaneisiin tapahtumiin. Erityisesti Välke-
valotapahtuma ja siihen liittyvä valotaide sekä Kuopion joulukauden avajaiset, Made in Kuopio 
-konsertti ja jalkapalloseura KuPS:n mestaruusjuhlat saivat paljon huomiota. 
 
Juhlavuoden aikana kehitettiin uusia tukimuotoja, kuten juhlavuoden tuotantotuki ja Nuorten 
Eventti -tuki. Muun muassa Meidän Kuopio -tukea kehitettiin sivistystoimialalla 
yhteisöpalveluissa juhlavuoden kokemusten pohjalta avustamaan pieniä kansalaislähtöisiä 
tapahtumia ja toimintaa yhteisötukimuotona.  
 
 

Toimivallan peruste 
 
Kuopion kaupungin hallintosääntö 27 § 
 

Vaikutusten arviointi 
 
Päätösten vaikutusten ennakkoarviointia ei tehdä, kun kyseessä on tiedoksi tuleva asia (KH 
21.10.2024, § 293). 
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